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Protokół nr 1/10 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów  

odbytego w dniu 6.12.10r. 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów rozpoczęło się o godz. 18.45. Zwołane zostało 
przez Przewodniczącego Komisji Feliksa Szklannego po zakończonej sesji Rady Gminy. 

 W posiedzeniu udział wzięło 5-ciu członków komisji (zgodnie z załączoną listą 
obecności) co stanowiło quorum, przy którym komisja mogła prawomocnie obradować. 

W posiedzeniu wzięła również udział Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec. 

Obrady prowadził Feliks Szklanny – Przewodniczący Komisji.  

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia, który zawierał następujące punkty:  

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum. 

2. Wybór  zastępcy przewodniczącego Komisji. 

3. Opracowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy  

    i sołtysów oraz wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Realizacja porządku posiedzenia: 

Ad. 1 Przewodniczący obrad stwierdził, że pkt 1 porządku obrad uważa za zrealizowany. 

Ad. 2 Przewodniczący obrad zwrócił się do członków Komisji Budżetu i Finansów o zgłaszanie 
kandydatów na zastępcę przewodniczącego Komisji. 

Anna Cisek zgłosiła kandydaturę Józefa Nicponia. Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Jozef Nicpoń wyraził zgodę na kandydowanie. 

Za wyborem Pana Józefa Nicponia na zastępcę przewodniczącego Komisji Budżetu                   
i Finansów głosowało 4-ch członków komisji, jeden wstrzymał się od głosu (Józef Nicpoń).  

Józef Nicpoń wybrany został zastępcą przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

Ad. 3 Opracowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy  

    i sołtysów oraz wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Feliks Szklanny zgłosił wniosek o ustalenie 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy. W uzasadnieniu podał, że dotychczasowe wynagrodzenie 
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Wójta zostało ustalone na początku minionej kadencji i nie było waloryzowane. Dwukrotnie 
Rada Gminy proponowała podniesienie uposażenia dla Wójta Gminy, ale Wójt Gminy nie 
wyraził zgody na przyjęcie podwyżki.  

Radny Józef Nicpoń zgłosił wniosek o ustalenie Wójtowi wynagrodzenia na poziomie  brutto  
ok. 9.500 zł.  

Radny Jerzy Gdański poparł wniosek radnego J. Nicponia.  

Radny Zbigniew Konieczny stwierdził, że proponowany wzrost wynagrodzenia dla Wójta 
Gminy jest jak najbardziej uzasadniony. 

Nie było głosów sprzeciwu. 

Za wnioskiem Radnego J. Nicponia głosowało 5-ciu członków komisji. 

Przewodniczący komisji zobowiązał Panią Skarbnik Gminy Barbarę Jużyniec do opracowania 
projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.  

Radny Jerzy Gdański wnioskował o ustalenie stawek diet dla radnych  i sołtysów. 
Zaproponował, aby ustalić diety za udział w sesjach i posiedzeniach komisji w wysokości: 
Przewodniczący komisji - 200 zł, Zastępcy Przewodniczących komisji – 190 zł, radni i sołtysi – 
180 zł.  

Za przyjęciem w/w wniosku głosowało 4-ch członków komisji, jeden wstrzymał się od głosu. 

Ad. 4 Sprawy różne i wolne wnioski. 

Nie zgłoszono spraw różnych i wolnych wniosków. 

  O godz. 20.30 Przewodniczący Komisji Feliks Szklanny zakończył posiedzenie Komisji 
Budżetu i Finansów. 

 

Protokolant                                                                                   Przewodniczący obrad 

Janina Rydzik                                                                                      Feliks Szklanny    

 


